

御 見 積 書

様

令和7年10月13日

下記の通り御見積いたしましたので、
何卒ご用命の程、お願い申し上げます。

見積金額 ￥6,900,000.-

消費税額 ￥690,000.-

合計 ￥7,590,000.-

工 事 名 称	四街道市 レストラン新装工事	【お支払い条件】 ※契約金＝100% (大変恐縮ではございますが、入金後より工事業者と資材・商品等の手配とさせていただきます。)
工 事 場 所	千葉県四街道市	【備 考】 ※本御見積書に記載無き工事は、含まれておりません。 ※追加工事の依頼、ご契約内容の質問等は、弊社社員へ直接お声掛け頂けますようお願いいたします。 ※尚、着工後の追加工事や変更工事には、工期と費用の追加が伴います。 ※不可視部分[御見積書作成時に発見困難な既存箇所]については、別途協議をお願いいたします。 ※工事期間中は電気・水道・トイレ等のご支給・場所のご提供をお願いいたします。 ※工事期間中は現場敷地内(又は近隣コインパーキング)に車両を駐車させていただきます。 ※廃材、発生材や材料などは、一時的に敷地内・建物内に保管させていただきます。 ※美装工事は経年劣化や汚れの状況により、取りきれない汚れがございます。 ※お客様の私物・荷物の現場保管また移動等は、本御見積りや工事期間に含んでおりません。
概 算 工 事 期 間	お打ち合わせの上 ※工事期間は概算として実働18日間＋予備日3日間の予定です(社内検査＋是正期間除く)。 ※是正に要する予定期間は、各検査後5日間を予定しております。 ※工事期間は天候等により延長や変更(着手日・お引渡日の変更)となる可能性がございます。	
御 見 積 有 効 期 限	御見積書作成日より30日とさせていただきます。 ※有効期限以降は市況の変化に伴い再見積いたします。	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	【仮設工事】		1.0	式		350,250	
2	【大工工事】		1.0	式		1,248,132	¥139,836減
3	【電気設備工事】		1.0	式		446,199	¥18,054増
4	【空調工事】		1.0	式		1,883,600	
5	【給排水設備】		1.0	式		382,506	
6	【厨房機器】		1.0	式		1,052,140	¥17,699減
7	【内装仕上げ工事】		1.0	式		894,771	
8	【塗装工事】		1.0	式		168,000	
9	【サイン工事】		1.0	式		355,785	¥238,035増
10	【雑工事】		1.0	式		86,280	
11	【諸経費】		1.0	式		346,488	
	出精値引き 協力費(※)	※諸条件有り				▲ 214,151	
	特別お値引					▲ 100,000	
	合 計					6,900,000	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	【仮設工事】						
	現寸・墨出し		1.0	式	22,500	22,500	
	現場養生費		1.0	式	7,500	7,500	
	現場清掃費	作業日毎の片付・清掃費用、ほうき・ガラ袋などの雑費用	1.0	式	12,000	12,000	
	小運搬費	横持ち・担ぎ込みや上下階への荷揚げ・荷卸し費用		式			
	工具損料	消耗品	1.0	式	15,000	15,000	
	産業廃棄物処理費	施工に伴う発生廃棄物等(解体物は解体工事記載)	1.0	式	22,500	22,500	
	運搬費	作業日毎の工具・資材などの移動費用	1.0	式	22,500	22,500	
	石綿含有の申請費	改正石綿障害予防規則に係る事前調査・報告手続費用	1.0	式	12,000	12,000	※税込100万円以上、または床面積80㎡以上の改修工事に義務付け
	現場管理費	巡回	1.0	式	236,250	236,250	
	※工事着工前に電気の御契約をお願い致します。 工事期間中、電気を使用させていただきます事、ご了承ください。						
	※工事着工前に水道の御契約をお願い致します。 工事期間中、水道を使用させていただきます事、ご了承ください。						
	※石綿含有資材調査費は別途御見積りいたします(資材の調査が必要な場合)。						
	合 計					350,250	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	【大工工事】						
	厨房内床上げ	床上げ(材工共)	15.9	m ²	12,000	190,800	
	厨房内天井組	赤松垂木30*40*4000	15.0	本	855	12,825	
		90*3000*30間柱	3.0	本	1,335	4,005	
		石膏ボード3*6*9.5	10.0	枚	720	7,200	
		副資材(ボンド、ビス等)	1.0	式	7,500	7,500	
		同上工費	1.0	式	75,000	75,000	
	廻り縁	材料費	29.0	m	368	10,658	
		取付工費	1.0	式	37,500	37,500	
	シーリングファン下地	間柱	2.0	本	1,335	2,670	
		ラワン合板1820×910×12	1.0	枚	4,035	4,035	
	送風機下地	間柱	2.0	本	1,335	2,670	
		材針葉樹合板1820×910×12	1.0	枚	4,470	4,470	
		副資材(ボンド、ビス等)	1.0	式	3,000	3,000	
		天井内設備下地工費(上記2項目)	1.0	式	37,500	37,500	
	エアコン ダクトレール下地	材料費(副資材含む)	1.0	式	37,440	37,440	
		施工費	1.0	式	75,000	75,000	
	合 計					512,273	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	【大工工事】						
	造作壁(厨房区画壁含む)	90*3000*30間柱	50.0	本	1,335	66,750	
		石膏ボード3*8*12.5	24.0	枚	1,215	29,160	
		副資材(ボンド、ビス等)	1.0	式	15,000	15,000	
		同上工費	1.0	式	187,500	187,500	
	天板	厨房前ゴム集成カウンター2350×600×30	1.0	枚	34,650	34,650	
		出入口ゴム集成笠木分2100×500×25	1.0	枚	26,970	26,970	
	洗面カウンター	ゴム集成2100×600×30	1.0	枚	20,970	20,970	
		加工費	1.0	式	37,500	37,500	
		取付費	1.0	式	112,500	112,500	
	スウィングドア	カフェドアーズ スイグドア	2.0	セット	16,180	32,360	¥14,546増
		カフェドアーズ スイグドア(厨房)片開き		セット	19,697		¥19,697減
		取付費	1.0	式	22,500	22,500	
	レジカウンター	AB985NC アルプスメラミン 1.2mm 4尺×8尺同等品		枚	19,755		¥19,755×2減
		AB174RP-M ランバーポリ(艶消し) 24mm 3尺×6尺(同等品)		枚	21,345		¥21,345×2減
		副資材(木口テープ、接着剤等)		式	14,985		¥14,985減
		施工費		式	37,500		¥37,500減
	高所作業用仮設足場		1.0	式	150,000	150,000	
	合 計					735,860	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	【電気設備工事】						
	シーリングファン	DAIKOシーリングファン CCF-014S6	1.0	台	18,000	18,000	
		取付工費	1.0	式	37,500	37,500	
	照明(ダウンライト)	DAIKOダウンライトDDL-6132YB	2.0	台	1,836	3,672	
		照明取付工費	1.0	式	6,000	6,000	
	厨房内シーリング	MY-V425431/N AHTN 逆富士形(V形)照明器具 230幅 一般タイプ FHF32(定格)x1相当 昼白色	3.0	台	8,880	26,640	
		取付工費	1.0	式	2,250	2,250	
	ダクトレール	DAIKOダクトレール(フィードインキャップ付き)DP-00292K	2.0	本	5,508	11,016	
		DAIKOダクトレール DP-00212K	2.0	本	3,672	7,344	
		DAIKO連結ジョイナーDP-00234K	2.0	個	612	1,224	
		DAIKOエンドキャップ	2.0	個	153	306	
		ダクトレール取付工費	1.0	式	30,000	30,000	
	合 計					143,952	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	【電気設備工事】						
	スイッチ	パナソニック コスモシリーズワイド21 表示付 不燃材付 2連ラウンドプレートホワイト・ハンドルホワイトセットスイッチ 4個用	1.0	箇所	2,733	2,733	
		壁 Panasonic コスモシリーズワイド21 埋込ダブルスイッチB(片切)	1.0	箇所	2,715	2,715	材工
		パナソニック(Panasonic) コスモワイド埋込スイッチC 3路 WTP50521WP	1.0	箇所	2,088	2,088	
		コンセントプレート	1.0	個	215	215	
		天カセエアコン結線工事	1.0	箇所	22,500	22,500	
		ガスふろ給湯器 部材 リモコンケー	1.0	セット	5,093	5,093	
		防雨コンセント パナソニック フル接地防雨コンセント/P WK4102KP	2.0	台	1,527	3,054	¥3,054増
	配線工事	電灯配線切回し及び新設配線労務費	1.0	式	127,500	127,500	¥15,000増
	電灯盤工事	分電盤(ブレーカー、漏電ブレーカー含む)	1.0	面	78,600	78,600	
		IVケーブル他消耗品・雑材費	1.0	式	5,250	5,250	
		労務費(分電盤取付、配線工事)	1.0	式	52,500	52,500	
	合 計					302,247	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	【空調工事】						
	換気工事	深型フード RH-JFE2(網付)、室内カバー	1.0	式	56,940	56,940	
		ステンレスフード2350×600×500H SUS430 1.0t BA	1.0	台	182,952	182,952	
		ステンレスフード 2000×1000×600H SUS430 1.0t BA	1.0	台	214,830	214,830	
		クラコ グリスフィルター DC-3000H ダブルチェック DCタイプ	2.0	台	32,928	65,856	
		三菱電機(MITSUBISHI) 送風機 本体のみ ストレート シロッコファン BFS-180TG2	1.0	台	102,630	102,630	
		シロッコファン取付工費	1.0	台	49,500	49,500	
		SUSフード加工/取付工費	1.0	式	66,000	66,000	
		スパイラルダクト250φ	6.0	本	5,697	34,182	
	ダクト工事	T管	1.0	本	6,447	6,447	
		同上接手	1.0	式	30,293	30,293	
		大口径深型フード RH-YGE 250φ	1.0	式	37,470	37,470	
		ダクト取付施工費	1.0	式	75,000	75,000	
		支持鋼材・吊り金物	1.0	式	30,000	30,000	
		消耗品雑材費	1.0	式	22,500	22,500	
	天カセエアコン	東芝5馬力4方向	1.0	台	384,000	384,000	
	ルームエアコン厨房用	日立 RAS-AJ2825S	1.0	台	121,500	121,500	
		工事費	1.0	式	403,500	403,500	
	合 計					1,883,600	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	【給排水設備】						
	器具	大形手洗器セット(アングル形) ジャニス工業	1.0	セット	28,776		衛星手洗器
		【高級ストラップセット付き】 洗面ボウル 置き型 洗面台 510*360*130mm	1.0	セット	24,899	24,899	トイレ前手洗
		前澤化成工業 GT-20FTN + FRP蓋 無荷重 T-0 グリストラップ	1.0	台	100,152	100,152	
	厨房混合水栓	シングルレバー混合水栓 壁付 蛇口 キッチン水栓 K1712	2.0	個	11,877	23,754	1槽シンク 2槽シンク ¥11,877増
		【A5310-13】厨房用立形 単水栓	1.0	個	6,825	6,825	2槽シンク
		【PR23F-L】ワンタッチレバーロング 上記水栓レバー	1.0	個	1,839	1,839	
		リンナイ ガス給湯専用機【RUX-A1615W(A)-E】 給湯専用 屋外壁掛プロパン用 同等品	1.0	台	45,645	45,645	
		給湯器リモコン MC-135(A)	1.0	台	8,393	8,393	
	副資材費	止水栓×2(湯・水) 厨房用	1.0	式	12,000	12,000	
		止水栓×2(洗面、手洗い)	1.0	式	12,000	12,000	
	配管工事	給水・排水配管切回し・新設配管労務費	1.0	式	112,500	112,500	
		給水・排水配管切回し・新設配管管材費	1.0	式	22,500	22,500	
	副資材費	サドル・臭気止め等	1.0	式	12,000	12,000	
	合 計					382,506	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	【厨房機器】						
		コールドテーブルW=1200×D=450 ホシザキRT-120MTCG 新古品	1.0	台	120,000	120,000	※天板一部へこみ有り
		作業テーブルW=750×D450	1.0	台	26,611	26,611	
	奥行に余裕を持たす為 D=450 ⇒ 600	マルゼン】コンロ台 バックガードあり BWG-096 幅900 ×奥行600×高さ650mm	1.0	台	47,456	47,456	焼き鳥機用 ¥21,882増
		EBM 遠赤串焼器 790型 LP(プロパンガス) 幅790×奥 行220×高さ191(mm)【	1.0	台	113,400		
		KP1-600,KPC1-600【組立式/東製作所】一槽シンク 幅600×奥行450×高さ800(mm)	1.0	台	41,235	41,235	¥41,235増
		【デンプスオリジナル】2槽シンク HTB2S-126 幅1200× 奥行600×高さ800 バックガード高さ150(mm)	1.0	台	65,216	65,216	
		マルゼン】ガスレンジ 4口 デラックスタイプ MGRD- 126D 幅1200×奥行600×高さ800mm	1.0	台	225,245		¥225,245減
		フクシマガリレイ FIC-25KTX1 ノンフロン製氷機 25kg 幅398×奥行450×高さ800mm	1.0	台	186,905	186,905	
	冷蔵178L ⇒ 224L 冷凍187L ⇒ 247L	GRN-081PX1【フクシマガリレイ】縦型冷凍冷蔵庫 幅755×奥行650×高さ1950 単相100V	1.0	台	370,245	370,245	¥65,910増
		ステンレス吊戸棚 幅900×奥行350×高さ600mm	2.0	台	59,737	119,473	¥119,473増
		設置費	1.0	式	75,000	75,000	
		別途工事・ガス工事 含まれておりません					
	合 計					1,052,140	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	【内装仕上げ工事】						
		客席天井	47.6	m ²	2,400	114,240	
		客席壁	123.5	m ²	2,400	296,400	
		客席床サンゲツWD-2071 フロアタイル ウッド ウォル ナット 2.5mm×914.4mm×152.4mm	39.0	m ²	7,200	280,800	
		コンクリート下地処理	1.0	式	22,500	22,500	
		厨房床	15.9	m ²	7,200	114,480	
		田島ルーフィングソフト巾木 高さ300mm	2.0	巻	14,426	28,851	
		施工費	1.0	式	37,500	37,500	
		※床・壁の材質や柄の仕上げ(貼り分け等)により、 見切り材の追加が必要になります。					
		※既存天井・壁・床への内装仕上げ施工の場合、不陸や亀裂など 防ぎきれない不具合が発生する事が御座います。					
	合 計					894,771	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	【塗装工事】	※現況により、下地の凹凸などが目立つ場合がございます					
		厨房内部塗装	35.0	m ²	3,000	105,000	
		カウンター 笠木塗装	1.0	式	45,000	45,000	
		養生費(消耗品含む)	1.0	式	18,000	18,000	
	合 計					168,000	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
9	【サイン工事】						
	上部:AP+IJ(巻込み):2分割	W3600×H910	1.0	式	84,450	84,450	正面上部
	入口右プレート:AP+IJ(巻込み)	3000×900程度(アルポリ+IJプリント)材工 800角程度	1.0	式	20,085	20,085	正面右 プレート
	スポットライト	正面上部	3.0	台	30,000	90,000	
		正面右 プレート	1.0	台	27,000	27,000	
	施工費	諸経費・副資材含む	1.0	式	134,250	134,250	
	合 計					355,785	¥238,035増

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
10	【雑工事】						
	完成クリーニング	店舗内部分	1.0	式	75,000	75,000	
	床見切り工事	アルミノンスリップ	2.0	m	5,640	11,280	材工
	合 計					86,280	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
11	【諸経費】						
	交通費	実数精算(追加の請求・減額清算)はいたしません。	1.0	式	2,250	2,250	
	駐車場費	実数精算(追加の請求・減額清算)はいたしません。	1.0	式			
	会社経費		1.0	式	344,238	344,238	
	遠隔費			式			
	合 計					346,488	

科 目 内 訳 書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【別途工事】	※依頼内容のご確認をお願いいたします。 別途工事内容でもまずは相談くださいませ。					
	各検査・申請	非破壊検査・性能検査 申請検査費用も併せ					
	保安・消防等各種申請業務・工事	消防・保健所等、各署官庁への届け出業務・工事等					
	各署官庁申請業務、交通誘導員手配等	道路使用許可・道路占用許可申請、書類作成・申請					
	警備・保安工事	工事期間中の警備、夜間警備、ガードマン、誘導員等					
	給排水引込・共用部工事・ガス工事	引込管・配管工事等、共用部や道路等の工事 ガス器具設置・接続・配管工事等					
	弱电・通信系配線工事・各種配管工事	NTT、テレビ・ケーブルテレビ・衛星・有線放送・インターネット各通信 工事、アンテナ工事、関連機器取付、端子接続・LAN工事					
	空調工事	試運転、冷媒配管・隠ぺい配管・電源工事等					
	換気設備新設工事	ダクト工事・給排気機器・給排気口・ウェザーカバー等					
	棚工事・カーテン・レール・ブラインド工事	御見積外の棚板・カーテン・レール・ブラインド等について、 加工・取付・壁下地入れ工事等					
	各種家具設置工事	絵・鏡・レジカウンター・カット台・シャンプー台・椅子・吊戸棚等					
	石綿障害予防規則に伴う資材調査・工事	石綿有無の調査・検査費用、撤去作業時の湿潤や隔離費用、 搬出・運搬・処分費用、保管書類作成費用等					
	右記指定メーカー品以外の建具対応費	LIXIL、Panasonic、WOODONE、永大産業、大建工業以外は 別途対応費用が必要です。					
	右記指定メーカー品以外の設備品対応費	LIXIL、TOTO、Panasonic、タカスタンダード、クリナップ、トラス、 ハウステック、リンナイ、ノーリツ以外は別途対応費が必要です。					
	中古品の保証・保障	価格を安価に提供しているため、完成検査後の不具合や不良 についての保証や保障は致しかねます。					
	支給品・備品の受取・確認・管理の費用、 保障	工事期間中の移動費用等も併せ、お客様の私物・荷物の現場 保管また移動等は、本御見積りや工事期間に含んでおり ません。					
	既存品・既存物の補償	照明器具・コンセントなど各設備品や既存品・既存物の補償 は致しません。フロアコーティング等の既存表層も補償対象 外です。					
	※工事期間中、敷地・建物内へお客様の備品・家具・書類・植栽等は置かないでください。 破損や紛失等の補償は一切おこないません。						
	合計						